
  
BUPATI PEMALANG 

 

PERATURAN BUPATI PEMALANG 

NOMOR   57    TAHUN  2010 

 

 

TENTANG 

  

 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI PEMALANG  

NOMOR 79 TAHUN 2009 TENTANG ALOKASI DAN HARGA ECERAN  

TERTINGGI (HET) PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN  

DI KABUPATEN PEMALANG TAHUN ANGGARAN 2010 

 

 

BUPATI PEMALANG, 

 

 

Menimbang : a. bahwa sehubungan  dengan ditetapkanya Peraturan Gubernur Jawa 

Tengah Nomor 100 Tahun 2010 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan 

Gubernur Jawa Tengah Nomor 76 Tahun 2009 tentang Alokasi dan Harga 

Eceran Tertinggi  (HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian di 

Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2010, maka Peraturan Bupati 

Pemalang Nomor 79 Tahun 2009 tentang Alokasi dan Harga Eceran 

Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian di Kabupaten 

Pemalang Tahun Anggaran 2010, sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Bupati Pemalang Nomor 27 Tahun 2010, perlu disesuaikan; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, 

maka perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan Kedua atas 

Peraturan Bupati Pemalang Nomor 79 Tahun 2009 tentang Alokasi dan 

Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian 

di Kabupaten Pemalang Tahun Anggaran 2010. 
 

     http://jdih.pemalangkab.go.id/     http://jdih.pemalangkab.go.id/



 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah – 

Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Tengah; 

2. Undang – Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistim Budidaya 

Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1992 Nomor 46, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3478); 

3. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1999 tentang Perlindungan Konsumen 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 42, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3821); 

4. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 128, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) 

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan  Undang – 

Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-

Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 tentang Penetapan Mulai 

Berlakunya Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950; 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 1995 tentang Perlindungan 

Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1995 Nomor 6, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3586); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 52 Tahun 2001 tentang Penyelenggaraan 

Tugas Pembantuan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2001 

Nomor 77, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

4106); 

8. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 42 / Permentan / OT.140 / 09 / 2008 

tentang Kebutuhan Dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi 

Untuk Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2009; 

9. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 429/Kpts/TP.270/1973 tentang 

Syarat Pembungkusan Pemberian Label Pestisida; 

10. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 536/Kpts/TP.270/7/1985 tentang 

Pengawasan Pestisida; 

11. Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 6 Tahun 2008 tentang 

Organisasi dan Tata Kerja Dinas Daerah Provinsi Jawa Tengah 

(Lembaran Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 2008 Nomor 6 Seri D 

Nomor 12); 

     http://jdih.pemalangkab.go.id/     http://jdih.pemalangkab.go.id/



12. Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 76 Tahun 2009 tentang Alokasi 

dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sektor 

Pertanian di Kabupaten Pemalang Tahun Anggaran 2010 (Berita Daerah 

Provinsi Jawa Tengah Tahun 2009 Nomor 76) sebagaimana telah 

beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Gubernur Nomor 100 

Tahun 2010 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Gubernur Jawa 

Tengah Nomor 76 Tahun 2009 tentang Alokasi dan Harga Eceran 

Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk sektor Pertanian di Jawa Tengah 

Tahun Anggaran 2010 (Berita Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 2010 

Nomor 100); 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 12 Tahun 2008 tentang 

Susunan Organisasi dan Tata Kerja Dinas Daerah Kabupaten Pemalang 

(Lembaran Daerah Kabupaten Pemalang Tahun 2008 Nomor 12); 

14. Peraturan Bupati Pemalang Nomor 79 Tahun 2009 tentang Alokasi dan 

Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian 

di Kabupaten Pemalang Tahun Anggaran 2010 (Berita Daerah Kabupaten 

Pemalang Tahun  2009 Nomor 79) sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Bupati Pemalang Nomor 27 Tahun 2010 (Berita Daerah 

Kabupaten Pemalang Tahun 2010 Nomor 27). 

 

 

 

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan  : PERATURAN   BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS 

PERATURAN BUPATI PEMALANG NOMOR 79 TAHUN 2009 

TENTANG ALOKASI DAN HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) 

PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN DI KABUPATEN 

PEMALANG TAHUN ANGGARAN 2010. 

 

Pasal I 

 

Peraturan Bupati Pemalang Nomor 79 Tahun 2009 tentang Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi 

(HET) Pupuk Bertsubsidi  untuk Sektor Pertanian di Kabupaten Pemalang Tahun Anggaran 2010 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Pemalang Nomor 27 Tahun 2010, diubah 

sebagai berikut : 

 

Ketentuan pada Lampiran diubah, sehingga keseluruhan Lampiran berbunyi sebagaimana 

tercantum pada Lampiran Peraturan Bupati ini.  

     http://jdih.pemalangkab.go.id/     http://jdih.pemalangkab.go.id/



  

Pasal II 
 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 1 Oktober 2010. 

 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 

penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Pemalang. 
 

 

Ditetapkan di Pemalang 

pada tanggal 31 Desember 2010                             
 

 

BUPATI PEMALANG, 

Cap. 

ttd 

 

H. M. MACHROES 

 

 

Diundangkan di Pemalang 

pada tanggal  31 Desember 2010 

  

Plt. SEKRETARIS DAERAH 

KABUPATEN PEMALANG 

Kepala Dinas Pendapatan, Pengelolaan 

Keuangan dan Aset Daerah 

      Cap. 

 

  ttd 

 

ISTIANTO 

 

 

BERITA DAERAH KABUPATEN PEMALANG TAHUN 2010 NOMOR 57 

     http://jdih.pemalangkab.go.id/     http://jdih.pemalangkab.go.id/



 LAMPIRAN I : PERATURAN BUPATI PEMALANG

   NOMOR           :  57 TAHUN 2010

  TANGGAL : 31 Desember 2010

Sektor :  Pertanian

Jenis Pupuk :  Urea satuan : ton

Jml Total

JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES ( ton )

1 Moga 90              30              90              50              100            100            125            100            60                70                90              70                975                 
2 Warungpring 88              50              76              160            103            98              65              28              42                55                60              75                900                 
3 Pulosari 75              41              50              74              77              119            110            80              111              154              137            193              1.221             
4 Belik 100            150            44              50              121            101            75              75              100              230              325            342              1.713             
5 Watukumpul 176            164            157            161            158            141            128            78              73                75                117            142              1.570             
6 Bodeh 152            165            106            175            150            100            90              60              70                125              160            94                1.447             
7 Bantarbolang 175            280            100            220            240            325            200            150            100              250              230            240              2.510             
8 Randudongkal 200            250            300            300            450            325            300            275            280              250              220            250              3.400             
9 Pemalang 170            295            250            200            250            250            100            200            175              315              403            427              3.035             

10 Taman 156            213            150            335            495            268            185            120            200              150              215            342              2.829             
11 Petarukan 600            465            330            360            147            20              20              85              270              475              418            510              3.700             
12 Comal 55              128            56              140            230            90              90              20              90                120              75              121              1.215             
13 Ampelgading 138            209            123            255            250            150            75              25              100              150              106            204              1.785             
14 Ulujami 310            100            -             130            350            55              -             -             30                165              255            449              1.844             

2.485        2.540        1.832        2.610        3.121        2.142        1.563        1.296        1.701          2.584           2.811        3.459          28.144           

BUPATI PEMALANG
Cap.

ttd

H. M. MACHROES

Jumlah

REKAP ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI TA. 2010

KABUPATEN PEMALANG

No. Kecamatan
Bulan  

     http://jdih.pemalangkab.go.id/     http://jdih.pemalangkab.go.id/



 LAMPIRAN II : PERATURAN BUPATI PEMALANG

   NOMOR           :  57  TAHUN 2010

  TANGGAL : 31 Desember 2010

Sektor :  Pertanian

Jenis Pupuk :  ZA satuan : ton

Jml Total

JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES ( ton )

1 Moga 9,0             12,0           15,0           8,5             11,0           7,0             8,0             8,0             14,0            22,5             23,0           27,0             165,0             
2 Warungpring 5,0             5,0             10,0           10,0           12,0           7,0             6,0             1,0             4,0               9,0               23,0           18,0             110,0             
3 Pulosari 8,0             7,0             6,0             6,0             6,0             3,0             2,0             3,0             3,0               18,0             20,0           19,0             101,0             
4 Belik 16,2           33,0           21,3           17,0           33,3           23,0           41,0           8,0             30,0            52,0             23,2           29,0             327,0             
5 Watukumpul 37,1           34,2           30,0           31,0           27,0           22,0           10,0           -             -              21,3             32,2           37,2             282,0             
6 Bodeh 13,0           25,3           25,3           14,0           14,0           22,5           50,5           50,5           35,0            58,2             81,2           85,5             475,0             
7 Bantarbolang 3,0             5,3             9,3             14,0           9,0             2,0             9,0             5,0             30,0            52,0             55,2           77,3             271,1             
8 Randudongkal 6,2             6,2             10,0           10,0           4,0             10,0           10,0           5,0             16,0            11,0             77,2           76,3             241,9             
9 Pemalang 27,0           37,5           39,0           38,0           43,0           62,0           49,0           59,0           95,0            120,5           78,0           318,0          966,0             

10 Taman 26,0           59,0           51,0           45,0           62,0           48,0           28,5           48,5           16,0            26,0             92,0           233,0          735,0             
11 Petarukan 136,0        -             22,0           177,0        180,0        35,0           37,0           25,0           25,0            -               162,0        221,0          1.020,0          
12 Comal 10,0           26,0           21,0           15,0           31,0           30,5           42,5           53,0           52,0            93,0             56,0           80,0             510,0             
13 Ampelgading 26,0           25,0           20,0           54,0           31,0           34,0           45,0           49,5           47,5            107,0           113,0        175,0          727,0             
14 Ulujami 178,0        20,0           3,0             -             45,0           130,0        -             -             -              -               120,0        150,0          646,0             

500,5        295,5        282,9        439,5        508,3        436,0        338,5        315,5        367,5          590,5           956,0        1.546,3       6.577,0          

BUPATI PEMALANG

Cap
ttd

H. M. MACHROES

Jumlah

REKAP ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI TAHUN ANGGARAN 2010

KABUPATEN PEMALANG

No. Kecamatan
Bulan  

     http://jdih.pemalangkab.go.id/     http://jdih.pemalangkab.go.id/



 LAMPIRAN III : PERATURAN BUPATI PEMALANG

   NOMOR           :  57 TAHUN 2010

  TANGGAL : 31 Desember 2010

Sektor :  Pertanian

Jenis Pupuk :  SP-36 satuan : ton

Jml Total

JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES ( ton )

1 Moga 3                3                11              10              10              15              10              10              15                10                19              30                146                 
2 Warungpring 3                3                16              8                19              25              10              15              15                30                21              30                195                 
3 Pulosari 3                2                2                2                5                3                3                4                2                  3                   3                2                  34                   
4 Belik 20              33              20              17              20              40              33              5                20                55                33              40                336                 
5 Watukumpul 43              42              36              32              30              19              19              -             -              19                29              33                302                 
6 Bodeh 16              10              48              30              20              10              40              25              10                50                50              55                364                 
7 Bantarbolang 6                3                9                15              20              15              25              15              10                45                44              60                267                 
8 Randudongkal 21              21              39              32              20              35              65              50              20                90                90              97                580                 
9 Pemalang 27              33              43              39              39              40              20              40              15                75                100            109              580                 

10 Taman 24              40              32              39              80              40              15              15              6                  90                90              54                525                 
11 Petarukan 41              54              89              68              85              15              10              5                5                  100              125            162              759                 
12 Comal 15              19              16              17              40              20              15              5                5                  32                35              47                266                 
13 Ampelgading 24              46              28              50              20              15              10              10              22                50                80              106              461                 
14 Ulujami -             -             -             121            178            -             -             -             -              -               100            129              528                 

246            309            389            480            586            292            275            199            145              649              819            954              5.343             

BUPATI PEMALANG

Cap.
ttd

H. M. MACHROES

Jumlah

REKAP ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI TAHUN ANGGARAN 2010

KABUPATEN PEMALANG

No. Kecamatan
Bulan  

     http://jdih.pemalangkab.go.id/     http://jdih.pemalangkab.go.id/



 LAMPIRAN IV : PERATURAN BUPATI PEMALANG

   NOMOR           :  57 TAHUN 2010

  TANGGAL : 31 Desember 2010

Sektor :  Pertanian

Jenis Pupuk :  NPK Phonska satuan : ton

Jml Total

JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES ( ton )

1 Moga 16              17              19              16              15              14              15              10              10                28                30              30                220                 
2 Warungpring 10              15              10              10              10              5                5                10              15                25                40              60                215                 
3 Pulosari 20              25              30              15              9                5                5                5                5                  65                95              95                374                 
4 Belik 45              50              45              40              40              30              25              20              15                55                70              100              535                 
5 Watukumpul 59              55              51              50              44              40              33              2                3                  32                38              44                451                 
6 Bodeh 35              30              30              25              20              15              10              10              30                76                46              54                381                 
7 Bantarbolang 50              55              40              30              20              15              15              10              10                65                130            150              590                 
8 Randudongkal 60              40              30              20              10              15              15              10              5                  97                140            155              597                 
9 Pemalang 55              60              50              25              20              10              10              5                15                74                140            136              600                 

10 Taman 50              40              35              25              20              15              5                15              25                89                110            150              579                 
11 Petarukan 82              59              30              49              117            -             -             -             56                82                92              109              676                 
12 Comal 14              15              15              20              15              5                5                3                3                  20                20              30                165                 
13 Ampelgading 60              70              50              40              50              20              10              5                5                  101              135            125              671                 
14 Ulujami 110            -             -             -             -             72              -             -             -              -               -             145              327                 

666            531            435            365            390            261            153            105            197              809              1.086        1.383          6.381             

BUPATI PEMALANG

cap.
ttd

H. M. MACHROES

Jumlah

REKAP ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI TAHUN ANGGARAN 2010

KABUPATEN PEMALANG

No. Kecamatan
Bulan  

     http://jdih.pemalangkab.go.id/     http://jdih.pemalangkab.go.id/



 LAMPIRAN V : PERATURAN BUPATI PEMALANG

   NOMOR           :  57 TAHUN 2010

  TANGGAL : 31 Desember 2010

Sektor :  Pertanian

Jenis Pupuk :  NPK Kujang satuan : ton

Jml Total

JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES ( ton )

1 Moga 6                3                10              9                8                4                6                10              9                  10                4                10                89                   
2 Warungpring 6                3                10              12              12              4                3                9                5                  6                   5                5                  80                   
3 Pulosari 1                1                2                2                3                1                1                3                -              2                   2                3                  21                   
4 Belik 20              25              10              15              15              10              5                5                5                  19                25              35                189                 
5 Watukumpul 38              35              32              31              27              18              16              -             -              16                21              24                258                 
6 Bodeh 10              12              21              30              50              18              40              6                7                  10                15              15                234                 
7 Bantarbolang 11              15              10              15              11              5                12              15              6                  10                15              15                140                 
8 Randudongkal 33              41              58              66              55              10              5                10              20                16                30              40                384                 
9 Pemalang 40              30              50              15              39              20              15              30              25                33                70              110              477                 

10 Taman 66              54              40              30              50              15              10              20              10                73                85              90                543                 
11 Petarukan 122            90              95              95              -             -             -             -             85                11                44              76                618                 
12 Comal 20              12              8                5                28              11              15              10              8                  21                20              41                199                 
13 Ampelgading 45              33              30              70              10              10              20              15              19                28                40              50                370                 
14 Ulujami 125            -             -             -             -             94              -             -             -              -               -             163              382                 

543            354            376            395            308            220            148            133            199              255              376            677              3.984             

BUPATI PEMALANG

Cap
ttd

H. M. MACHROES

Jumlah

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN TAHUN 2010

KABUPATEN PEMALANG

No. Kecamatan
Bulan  

     http://jdih.pemalangkab.go.id/     http://jdih.pemalangkab.go.id/



 LAMPIRAN VI : PERATURAN BUPATI PEMALANG

   NOMOR           :  57     TAHUN 2010

  TANGGAL : 31 Desember 2010

Sektor :  Pertanian

Jenis Pupuk :  Petroganik satuan : ton

Jml Total

JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES ( ton )

1 Moga 1                1                2                1                1                1                1                1                1                  2                   1                1                  14                   
2 Warungpring 1                1                3                1                1                1                1                1                1                  2                   1                2                  16                   
3 Pulosari 2                7                2                4                2                1                1                1                1                  2                   3                2                  28                   
4 Belik 5                4                5                5                2                2                2                2                1                  6                   7                9                  50                   
5 Watukumpul 19              -             -             15              -             2                -             -             -              10                -             -               46                   
6 Bodeh 4                5                5                4                4                4                4                4                2                  8                   7                9                  60                   
7 Bantarbolang 9                10              15              5                6                4                4                5                3                  19                15              15                110                 
8 Randudongkal 5                5                10              5                4                3                2                1                2                  8                   5                7                  57                   
9 Pemalang 20              17              14              8                7                12              9                14              5                  14                13              17                150                 

10 Taman 16              15              13              10              7                16              3                12              1                  5                   5                7                  110                 
11 Petarukan -             -             -             100            100            -             -             -             -              -               -             -               200                 
12 Comal 2                2                1                3                1                1                1                1                1                  2                   4                6                  25                   
13 Ampelgading 4                5                5                4                4                4                4                4                2                  8                   7                9                  60                   
14 Ulujami -             -             -             -             -             30              -             -             -              -               -             -               30                   

88              72              75              165            139            81              32              46              20                86                68              84                956                 

BUPATI PEMALANG

Cap
ttd

H. M. MACHROES

Jumlah

REKAP ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI TA. 2010

KABUPATEN PEMALANG

No. Kecamatan
Bulan  

     http://jdih.pemalangkab.go.id/     http://jdih.pemalangkab.go.id/



 LAMPIRAN VII : PERATURAN BUPATI PEMALANG

   NOMOR           : 57  TAHUN 2010

  TANGGAL : 31 Desember 2010

Sektor :  Pertanian

Jenis Pupuk :  Organik Kujang satuan : ton

Jml Total

JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES ( ton )

1 Moga -             -             5                -             -             -             -             -             -              5                   -             -               10                   
2 Warungpring -             -             5                -             -             -             -             -             -              5                   -             -               10                   
3 Pulosari -             5                5                -             -             -             -             -             -              -               5                5                  20                   
4 Belik 6                4                3                -             4                -             -             -             -              9                   8                12                46                   
5 Watukumpul -             -             -             -             -             -             -             -             -              40                -             -               40                   
6 Bodeh -             7                5                3                -             -             -             -             -              7                   7                8                  37                   
7 Bantarbolang 5                5                5                -             -             -             -             -             -              10                12              18                55                   
8 Randudongkal -             -             10              5                -             -             -             -             5                  15                7                8                  50                   
9 Pemalang -             7                5                3                -             -             -             -             -              7                   7                8                  37                   

10 Taman -             -             15              5                -             -             -             -             5                  15                5                15                60                   
11 Petarukan -             -             -             62              -             -             -             -             -              -               -             -               62                   
12 Comal -             -             9                -             -             -             -             -             -              9                   -             -               18                   
13 Ampelgading 8                3                5                8                -             -             -             -             -              6                   -             6                  36                   
14 Ulujami -             -             9                -             -             -             -             -             -              8                   -             2                  19                   

19              31              81              86              4                -             -             -             10                136              51              82                500                 

BUPATI PEMALANG

Cap
ttd

H. M. MACHROES

Jumlah

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN TAHUN 2010

KABUPATEN PEMALANG

No. Kecamatan
Bulan  

     http://jdih.pemalangkab.go.id/     http://jdih.pemalangkab.go.id/



 LAMPIRAN VIII : PERATURAN BUPATI PEMALANG

   NOMOR           :  57     TAHUN 2010

  TANGGAL : 31 Desember 2010

Sektor :  Pertanian

Jenis Pupuk :  Organik Pusri satuan : ton

Jml Total

JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES ( ton )

1 Moga -             5                5                -             -             -             -             -             -              -               -             -               10                   
2 Warungpring -             -             -             -             -             -             -             -             -              5                   5                -               10                   
3 Pulosari -             5                5                -             -             -             -             -             -              5                   5                -               20                   
4 Belik 5                5                10              -             -             -             -             -             -              5                   5                10                40                   
5 Watukumpul 15              -             -             12              -             -             -             -             -              13                -             -               40                   
6 Bodeh -             5                5                10              -             -             -             -             -              10                10              -               40                   
7 Bantarbolang 5                5                10              10              -             -             -             -             5                  10                5                10                60                   
8 Randudongkal 5                5                5                5                -             -             -             -             5                  5                   10              10                50                   
9 Pemalang -             -             10              -             -             -             -             -             5                  10                10              5                  40                   

10 Taman 5                5                5                5                -             -             -             -             5                  15                5                5                  50                   
11 Petarukan -             -             -             55              -             -             -             -             -              -               -             -               55                   
12 Comal -             -             5                5                -             -             -             -             -              5                   5                5                  25                   
13 Ampelgading 10              -             5                -             -             -             -             -             5                  10                10              -               40                   
14 Ulujami 20              -             -             -             -             -             -             -             -              -               -             -               20                   

65              35              65              102            -             -             -             -             25                93                70              45                500                 

BUPATI PEMALANG

Cap
ttd

H. M. MACHROES

Jumlah

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN TAHUN 2010

KABUPATEN PEMALANG

No. Kecamatan
Bulan  

     http://jdih.pemalangkab.go.id/     http://jdih.pemalangkab.go.id/


